£l SOBRAL

PREFEITURA
KGEEISY  SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacido de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho Escolar José Arimatéia Alves
Més de Referéncia: MAIO/2022
Data da Analise: 30/06/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti JOSE ARIMATEIA
Més de Referéncia: MAIO/2022

Receita
Saldo Anterior: 19.014,13
Repasse Mensal: 4.860,00
Rendimento: 181,07
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 67,92
Receita Total: 23.987,28
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (1541217) AGUA abril/2022 11/05/2022 295,02
POLO (1541217) GAS maio/2022 18/05/2022 1.650,00
POLO (1541217) LUz margo/2022 18/05/2022 433,65
POLO (1541217) TAXAS BANCARIAS maio/2022 16/05/2022 69,00
POLO (1541217) TELEFONE abril/2022 18/05/2022 103,74
ANEXO - JOSE JULIO ANDRADE  |AGUA abril/2022 18/05/2022 32,93
(1561229)
ANEXO - JOSE JULIO ANDRADE  |LUZ margo/2022 18/05/2022 40,48
(1561229)
ANEXO - JOSE RODRIGUESDE  |AGUA abril/2022 11/05/2022 115,16
SOUSA (1600590)
ANEXO - JOSE RODRIGUES DE  |LUZ margo/2022 18/05/2022 242,25
SOUSA (1600590)
2.982,23

Saldo: 21.005,05

Paginaldel
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8.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgéio / Local de Origem:
SME/ESJA - ESCOLA JOSE ARIMATEIA

N° Processo:
P202523/2022

Data Abertura:
08/06/2022 - 10:17

Tipo:
Prestacao de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educaco Infantil e do Ensino

Fundamental - PMDE

Nome do Interessado:
Conselho Escolar Jose Arimateia Alves
Observagio:
Prestacdo de conta referente ao més de malo de 2022
TRAMITACOES
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CJ 08/06/2022- 10:17 Rogevania Farrapo Lima
2
3
4
5
6

08/06/2022 10:17



BSOBRAI
SECRETARIA DA EDUCACAO
CONSELHO ESCOLAR JOSE ARIMATEIA ALVES

CNPJ; 03.171.732/0001-32 - INEP: 23105840- E-mallijosearimatela seducsobral.com
Distrito do Bonfim, n* SN, CEP: 62-102000 - SOBRAL-CE - FONE: 36958718

Sobral, 08 de junho de 2022,

OFICIO N°056/2022
Do: Conselho Escolar José Arimatéia Alves

Para: Secretaria Municipal da Educag&o de Sobral/ SEDUC
Ref: Encaminhamento da Prestagdo de Contas

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO

Prezado Secretario,

Encaminho & Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o recurso do Programa Municipal de
Manuteng3o e Desenvolvimento da Educacdo Infantil e Fundamental - PMDE, referente ao més de maio de 2022,
no valor de RS 19.014,13 (Dezenove mil e quatorze reais e treze centavos).

Atenciosamente,

-~ q’ »
Rﬁgevania Farrapo Lima

Presidente da Unidade Executora
RG 2072819760

O.fl
limo Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educaczo - SEDUC/Sobral (@@.



PREVEITURA DI
BSOBRAI
SECRETARIA DA EDUCACAOQ
CONSELHO ESCOLAR JOSE ARIMATEIA ALVES

CHNPJ: 05.171.732/0001-32 - INEP; 231056840- E-mallijosearimatels saducsobral com
Distrites dos Bonfim, n* SN, CEP: 62-102000 - SORRAL-CE - FONE: 36058718

Do: Conselho Escolar José Arimatéla Alves
Para: Secretaria Municipal da Educacdo de Sobral/ SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Prestacdo de Contas

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, Sue Ellen Fernandes Silva, Regina Maria da
Silva Rodrigues e Ana Claudia de Sousa Castro, depois de examinarem cuidadosamente os documentos
que compdem esta prestagdo de contas do PMDE REFERENTE A MES DE MAIO DE 2022, sendo utilizado
o valor de RS 2.982,23 (Dois mil, novecentos e oitenta e dols reals e vinte e trés centavos), que sdo de

parecer favoravel em raz8o de regularidade das contas e documentos comprobatdrios apresentados.

Sobral, 08 de JUNHO de 2022.

CONSELHO FISCAL

Nome Completo

Sue Ellen Fernandes Silva: __ gNi1p Baflern . ranmardes Ro%sou  ge: 2002099133536
Regina Maria da Silva Rodrigues: _'Q..P_-ng 4o S ua Mﬂ*@*}a RG: 99031002950
Ana Claudia de Sousa Castro: {]4' nA. PQ“.LL(‘LJL (Je {Jm w{'m RG: 20085195159

R%evama" Farfapéo 'Lima

Presidente da Unidade Executora
RG 2072819760

Sobral-CE
2022
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CAIXA
A
Extrato por periodo
Clente:  CONSEL ESCOL JOSE ARTMATEIA ALVE

hlipu:-'Imlt:mclhunking.cmxn.gn\- br/SHBC/imprime ext periodo.pro...

Conta: 0554 | 003 | 00001453-0
Data: 08/06/2022 - 07:29

Més: Malo/2022

Perodo: 1 - 31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
02/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
03/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
04/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
05/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
06/05/2022 000000 SALDO DIA 000C
09/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
10/05/2022 000000 SALDO DIA pooc
11/05/2022 000000 SALDO DIA 000cC
12/05/2022 000341 CRED TED 4.860,00 C 4,860,00C
12/05/2022 990001 APL AUTOM 4.860,00D o00C
12/05/2022 000000 SALDO DIA 000cC
13/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
16/05/2022 042022 DB CEST P] 69,00 D 69,00 D
16/05/2022 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00C
16/05/2022 000000 SALDO DIA o00C
17/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
18/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
19/05/2022 900799 CHEQUE PAG 410,18 D 410,18 D
19/05/2022 900800 CHEQUE PAG 3293D 443,11 D
19/05/2022 900801 CHEQUE PAG 716,38 D 1.159,49 D
19/05/2022 900802 CHEQUE PAG 103,74 D 1.263,23 D
19/05/2022 900798 CHEQ COMP 1.650,00 D 2913230
19/05/2022 727220 RESG AUTOM 2913.23C 000C
19/05/2022 000000 SALDO DIA 000C
20/05/2022 000000 SALDO DIA ‘ ,00C
23/05/2022 000000 SALDO DIA 00 C

1of2 08/06/2022 07:29



iNlemeT . Banking CATXA

24/05/2022
25/05/2022
26/05/2022
27/05/2022
30/05/2022

31/05/2022

SAC CAIXA: 0B0O 726 0101

Pessoas com deficiéncia audttive: 0800 726 2452
Ouvidoria: 080D 725 7474

Alb CAIXA: 0800 104 D 104

000000

000000

SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DA
SALDO Dla
SALDO DIA

SALDO DA

hittps: internetbankmg.carxa. gov. br SITBC Impnme_ext_peniodo. pro

000cC

0,00 C



CAIXA - Extrato de Fundos

1 of 2

CAI'.A

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Codigo  Operagdo Emissdo
SOBRAL, CF 0554 5823 08/06/2022
Fundo CNPI do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIIC MOVIMENTACOES 14.508.652/0001-46 13/07/2012
AUTOMATICAS
Rentabilidade do Fundo
Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
L) 0,
NoMs(%)  No Ano(%) Meses(%) 29/04/2022 31/05/2022
0.8701 3,5725 59736 1,814670 1,830459
Administradora
Nosi Enderego CNPJ da
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Administradora
Brasilia/DF 00.360.305/0001-04

Cliente
ggllileSEL ESCOL JOSE ARIMATEIA CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
ALVE 03.171.732/0001-32 003.00001453-0 05/2022 01/01
Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagdo
Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 19.014,13C 10.478,015603
Aplicagdes 4.860,00C 2.668,914559
Resgates 2.982,23D 1.646,761100
Rendimento Bruto no Més 181,07C
IRRF 67,92D 24,879005
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 21.005,05C 11.475,290056
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributago, conforme legislagdo em vigor
Movimenta¢do Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
12/05 APLICACAO 4.860,00C 2.668,914559
16/05 RESGATE 69,00D 38,146436

[RRF 0,51D

[OF 0,00
19/05 RESGATE 2.913,23D 1.608,614663

IRRF 21,87D

IOF 0,00
31/05 RESGATE IRRF LEI 10.892 10,56D 5,769044
31/05 RESGATE IRRF LEI 10.892 31,74D 17,339913
31/05 RESGATE IRRF LEI 10.892 3,24D 1,770047

about;blank
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CAIXA - Extrato de Fundos

20f2

Dados de Tributago Rendimento Base IRRF
327,28 67,92

Informacdes no Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragio inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas méos, de acordo com seu perfil.

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 726 Caixa Postal 72624, Séo Paulo/SP CEP: 01405-001
0101
Ouvidoria: Endereco Eletronico:
0800 725  https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about;blank
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CNPJ 07 B17 778000137

DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO

’ e SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
I Pl SOBRAL - CE - CEP: 62011200

Versao: 1.5.7

DREE SOBRL-ESCOSE . OF S

VARZEA REDONDA. EDUC. V.REDON

CONA RURAL - Cer: 62060180
SOBRAL-CE
Classe AE: | Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PEN 0 PUB W| W' W‘ 81 | o020
Hidrometro stalacdo| Localizagdo | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
AQ4F@57239 D"Sz%bzwﬂ 00002 7| 15/03/2022 | 14/04/2022
DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS
Leitura anterior: 2029 Hes/Fat, Consume— Ocorr,
Lettura atual: 2039 23/2022 @a ]
Consumo: 20 02/2022 ) @
a::i? 33 01/2022 0
et B3 12/2021 ¢ 0
Ocorrencia: LEITURA NORMAL 11201 2 0
10/2021 7 -]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: @1/01/2022
Parmmgtrvs (o B Cloro  Tublder Fluor Gol 1, Totals
Peorae s 1504 BBa95 ate B ate ST atelSmal  Ausente
btlds 150 7.15 4.0 0.66 0.7 0.0
SERVICOS E TARIFAS
Cod. Deserican sl NE. lor (R8)
1 AGUA 110,20
51 Correcoo ( 1.68% ) - 12/2@21 1 1,56
17 Encargos (12/2021) 49 dias 11 1,52
16 Multa por Atraso - 12/2021 1 1,88
o,
!
T
EX A
D~ e
b Tl
2y "y

Multa: 2,00 (porcento) Valor:®,80 Juros diarios: 0,03 (porcento

IR 7

Total a Pagar:

115,16 |

=

AGO:; i}
Eou REGURSO DO PMDE

_onneumo; oE tJ'ES"E-*"“s

"BALXA ECONOMICA FEDERAL

QUINA: sortelos de sequnda-feira a sabado, Ap -
138-790559645-2
18/MAL/ 2022 HORA DF 14:46:38 .
LOT, 05,085818-5 TERM Q17407
LOCALIDADE: SOBRAL g
AG. VINCULADA: @554

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE
VALOR DO PAGAMENTO: 115,16
826200000014 151602690819
262404222206 225325000801

) 138-798559645-2
12 VIA



a - v NO 'S 5.7
SERVICO AUTONOMO DE AGUAE ESGOTO 300 |
-Ie DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
———

St Attmars o e ¢ Papsts e 2ot SORRAL - CE - CEP 62 011-200 9313 L
CNPJ. 07 b17 TTR0001-37 TR T3 Tw BTy
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS /T
PREF. . SOBRAL-ESC,ARTMATEIA ALVES
RUA TRAJANO RODRIGUES, EDUCACAQ BONF
ZONA RURAL - Cer: 62000100
SOBRAL-CE
Classe AE: Tarifa QuunﬁﬁadldeEc:onmnlg::cn Agente
T eew ° PUB 004 '""a“&:'i “o0d 001  eevo20
Hidrémetro |Data de Instalagéo| Localizago | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
AP6FAO38Y D4/02/2007 0000270045 15/03/2021 14/04/2022
\ DADOS CONSUMD ULTIMOS CONSUMOS
N Lettura anterior: 6419 MesFal, Consno  Ocorv
Leltura otual : 6464 03/2022 49 4
Consumo: 45 02/2022 18 d
Dias: 30 01/2022 18 @
o B a: LEITURA NORMAL ez 4
i 11/2021 20 ¢
10/2021 20 "
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA ] fd—%wo'&
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2022 E%"mﬂg"{%uﬂsow
Paran.sine (o ok Cloro  Twbidez  Fluor Call, Totals =
Pagre ste IS0 BBa S ate 50 ate ST atelSml  Ausante OE DESP
Dbtz 5.0 7.5 40 0.66 0.77 0.0
SERVICOS E TARIFAS
Cod. Descrican I.F, Valor (R
1 AGUA 282,35
51 Correcao ( 1.68% ) - 12/2021 V1 3,97
17 Encargos (12/2021) 49 dias 11 3,89
16 Multa por Atraso - 12/2021 V1 4,81
e g L
e, or: ,
' '“:GTQE
Multa: 2,80 (porcento) Valor:@,00 Juros diarios: @,03 Eﬁarc;;;;s GAIXA ECONOMICA FEDERAL -
Vencimento: P T QUINA: sortelos de segunda-feira a sabado. iy
25/05/2007 |TotalaPagar: 2G5 02
. o 138- 7985596436 I
18/MAL/2022 HORA DF 14:46:28

LOT, @5,005818-5
LOCALIDADE: SOBRAL
AG. VINCULADA: @554

TERM 017497

COMPROVANTE DE PAGAMENTO 3,

SARE SERV AUT AB ESG SOBRAL CE

VALOR DO PAGAMENTO: 295,02 A
626500000029 950202690000 K
937504222202 225324000802

138-7908553643-6
14 VIA
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180572022 10:20

www.sisarsobral.com.brimpressan/imprimirbolato.aspx 2numFatura=2201300084&tipo=04i=true

R SiSTEMA INTEGRADO DE SANEAMENTO RURAL 2Via
.E‘/ RUA DO ESCAMBO, 193 - DOM EXPEDITO Conts Wel
ol 1] CEP: 62.050-238 SOBRAL /CE oma
C.N.P.J: 01.090.080/0001-86 Fone: (88)3614-1869
Inscricdo Tarifa Nimero Emissdo Més/Fat Vencimento Valor
00320808  PUB 220130908  18/05/2022  04/2022 15/05/2022 32,93

IDENTIFICACAO DO CONSUMIDOR

Proprietario(a): PM SOBRAL ESCOLA JULIO ANDRADE
Enderego: 167 ESTREITO, S/N , - FORMOSA

CEP: 62.102-000

Cidade: SOBRAL - CEARA

HIDROMETRIA

Localizacdo: 0000000002

SERVICOS
Parcelas Valar

Hidrometro Data da Instalagdo
A1SFO0S617 15/12/2015 01  AGUA 2392
Leitura anterior Data da Leitura 29 OPERADOR 5,00
335 15/03/2022 30 ENERGIA 4,01
Leitura atual Data da Leitura A
337 15/04/2022 $4
Consumo Dias de consumo e A
i 31 :.z : A 8 :.
Ocorréncia oY
LETTURA NORMAL & e
i  AUTENTICAGAO NO VERSO'..

SISTEMA INTEGRADO DE SANEAMENTO RURAL 2 Vi

RUA DO ESCAMBO, 193 - DOM EXPEDITO .

Conta Web

CEP: 62.050-238 SOBRAL /CE
C.N.P.J: 01.090.080/0001-86' Fone: (88)3614-1869

Inscricio  Tarifa Niimero Emissdo Més/Fat Vencimento Valor
0032080.8 PUB 220130908 18/05/2022  04/2022 15/05/2022 32,93
encod % /05002
oxcod 002 o

U
CAIXA ECONOMICA FEDERAL "‘)! ;g_j_
| ORDEMADOR/DE DESPESAS

QUINA: sortelos de segunda-feirs sabado, Ap

138-790555649-5
18/MAl/ 2022 HURA DF 14:47:23
LOT, 05,085818-5 TERM @17407
LOCAL IDADE: SDBRAL
AG. VINCULADA: @654

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SISTEMA INTEG SANEAMENTO RURAL

VALOR DO PAGAMENTO: 32,93
626600000000 329311340030
208084222203 138908000032

138-7908559649-5
12 VIA
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UN CIPID
M CIEI DE somaL
o 3011 bog SOBRAL, CE 1600590
ONP**** BMIDOD *_INSC EST DM2028H
16005
032012 25/06/2022 RS 242,25

NOTAFISCAL N 004326052 - SERIE 001 /DATADE EMISSAO. 03003022 |
EMITIDO EM CONTINGENCIA - Pendente de Autorizsoan
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ESCOLA JOSE ARIMATEIA ALVES R,
n OBRA DE EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL -
W ERSRLINEA DISTRITO DO B::‘mi::nu CcEP; :_l;::_%?‘”\rr:?m'r:; FONE: 18058718
ORDEM DE COMPRA
A EMPRESA
KARINE DA COSTA OLIVEIRA

Rua: Maestro José Vieira

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a
presente ORDEM DE COMPRA/SERVICO, referente ao (_:qnzrato n°® 001!?022.
que tem por objeto a Contratagédo de Empresa para aquisigdo de Material de
Consumo/ Gés Liquefeito de Petréleo = GPL, COMPOSIGAO BA§!CA DE
PROPANO E BUTANO (somente liquido), acondicionado em botijao com
capacidade de 13.0 kg. DESCRIGAO COMPLEMENTAR: RETORNAVEL DE
ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES DA ANP E CNPQ, para atender as
necessidades da Escola José Arimatéia Alves, através do processo de cotagao
eletrdnica, pagos com o recurso Programa Municipal de Manutengdo e
Desenvolvimento da Educacédo Infantil e Fundamental — PMDE, conforme as
especificagbes e quantitativos previstos no Termo de Referéncia.

TOTAL

ITEM ESPECIFICAGAO QUANTITATIVO | | VTOR  [VALOR

51721 - GAS, LIQUEFEITO DE
PETROLEO-GLP, COMPOSICAO
| BASICA PROPANO E BUTANO, GAS
DE COZINHA, BOTIJAO 13.0
| 1 QUILOGRAMAS - Obs: GAS, 15 UND. 110,0000 1,650.00
| LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP,
| COMPOSICAO BASICA PROPANO E
BUTANO, GAS DE COZINHA, BOTIJAO

13.0 QUILOGRAMAS

Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede da Escola José
Arimatéia Alves, localizada na Rua Trajano Rodrigues S/N, no prazo de 15 dias
contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme clausula

contratual,

Sem mais para o momento, renovamos os votos de aprego e estima.

Atenciosamente, ¢ oo “u;ﬁ.r
J JLINE DEIRA BATISTA

Diretor (a) da Escola José Arimatéia Alves 3);'
CONTRATANTE =
Jaqueline Madeira Batista
ATO 14212018 - SME ;

Escola José Arimatéia Alves Distrito do Bonfim, 0] Sobral -CE CEP 62. 102-000 Fone:
(B8) 3695-8718 -
CNPI: 03.171.732/0001-32 INEP: 23195649

EMALL: josearimateia. seducsobral®gmail. com
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KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME

RUA MAESTRO JOSE VIEIRA, 141 - DA EXPOSICAO
62430-000 GRANJA - CE

DANFE
POCUMENTO
AUXTLIAR DA
NOTA FISCAL
FLETRONICA

OUNTRADA [,
1-SAIDA !
1197

SERIF |
~ FOLHA 1/}

W
ou no site da Sefaz Autorizadora

OV AR

CNAVE DF A RSSO
2122 0528 9758 0600 0114 5500 1000 0031 9710 1 140 7287

Consulta de an.lcn!icidndc no portal nacional da NF-¢

v

NATUMEZ A DA (FFRAL S0 . . FROTON 10 OF AUTORIZAC K DE U0
VENDA 121220020090050 13/05/2022 14:07:30
INSCRICAD FETADUAL INSCRIC A LSTADUAL PO SUNST TRINUT CNP)
06.731.129-3 28.975.806/0001-14
—
DESTIN AT ARIO
NOWME RAZA SN 1AL TNP) DATA DA I'NIBRMI
CONSELHO ESCOLAR JOSE ARIMATEIA ALVES [ 03.171.732/0001-32 13/05/2022
ERDERE TR0 T DISTRITD TFF DATA DA TAIDA
BONFIM, | DISTRITO 62102-000 | 13/05/2022
MUNICTTIY TF  [TONF TFAN TNRCRICAD £S5 TADUAL TIORA DA SAIDA
SOBRAL CE ] 15:05:40
CALCTLO DO IMPOSTO
s DASE CALL [CMS ST LOR 10MS ST OTAL DOS PRODUTOS
BASE CALL I0MS VALOR ICMS 0,00 [ f).{)ﬂ VALOR | 0,00 TOTA 1.650,00
N FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO (OUTRAS DESP VALOR IPT VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA
.00 0.00 0.00 0, | : [N 1.650,00
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS
TTWE RATRO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT Iru,m DOVEIC [UF [CNPl
9-Sem Transp. |
VDR MUNICIFIO UF | INSCRIGAD ESTADUAL
| iy ine g =TT VARCA NUMERACAC TESO BRUTO A 7 R
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICD NCM/SH | ST [ cFOP | UNID] QUANT [ vALOR | VALOR | B.CALC | VALOR | ALIQ. | V.APROX.
PRODUTO _ UNIT | TOTAL | IcMS | 1cMS | ICMS | TRIBUTOS
1 GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO GLP 13KG ULTRAGAZ 27111910{060| 5656| UN 15]110,00{1.650,00| 0,00/ 0,00 518,92
DADOS ADICIONAIS -
INFORMALUES COMPLEMENTARES ~ [RESERVADO AO FISCO

ONU 1075 GLP 2.1

REGULAMENTACAQ.

DECLARO QUE 0S PRODUTOS PERIGOSOS ESTAO ADEQUADAMENTE
CLASSIFICADOS, EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E ESTIVADOS PARA SUPORTAR OS
RISCOS DAS OPERACOES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA

Ay
\e}

TmRFe | WF< OPER Source | woww. anais.com br

Trerudo con TS 300 & 14077 pelo UmlVARTE 1710 T roe |-acww amdndecom br

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAC AT E ASSINATURA DO RECEBEDOR

RECEBEMOS DE KARINE DA COSTA OLIVELRA - ME 05 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA N* 3197, EMISSAD:
13052023 VALOR TOTAL: 1.650,00 DESTINATARIO: CONSELHO ESCOLAR JOSE ARIMATTIA ALVES - BUNFIM, 1. DISTRITO, 62102-000-SOBRAL-CE
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GRANGAZ

Ag rrmacax

KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME
CNP): 28.975.806/0001-14
Rua Maestro José Vieira, N° 143, Exposigdo, Granja - CE
Fone: (88) 99986-7070 / 99602-6959

RECIBO

Recebi (emos) de ESCOLA JOSE ARIMATEIA ALVES, localizada no Distrito do
Bonfim, Sobral-Ce, CNPJ - 03.171.732/0001-32, a importancia de R$ 1.650,00 (um mil
seiscentos e cinquenta reais) referente a compra de 15 (quinze) recargas de GLP de
composigao propano e butano, cilindro de 13Kg. Nota Fiscal N°3197.

GRANJA, 4%, rnoucs-  DE 2022,

GANEDRCOSTA it

OLIVEIRA:03051160377 OUVEIRA03051160377
Dados: 2022.05.13 14:32:10-03'00'

KARINE DA COSTA OLIVEIRA-ME
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u PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

m CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

NOME / RAZAO SOCIAL

KARINE DA COSTA OLIVEIRA
ENDEREGO
~ RMAESTRO JOSE VIEIRA, 24 - EXPOSICAO - GRANJA - 62430000 - CE
Cadigo Contribuinte CPFICNPJ
14000 28.075.806/0001-14

'_ Ressalvado o direito da Secretaria Municipal da Fazenda de Inscrever e cobrar as dividas que venham a ser apuradas nos
| termos do at. 206 do CTM, certifico, para fins de direlto, que, revendo os registros do cadastro da Secretaria Municipal da
Fazenda. verificou-se nada exigivel existir em nome do(a) requerente acima Identificado(a) até a presente data.

|
|
|
|

DIRETOR DO DEPARTAMENTO

EMITIDA EM: 20/04/2022 14:28:38
| VALIDA ATE: 19/06/2022
VALIDADE: 60 dias.

Cadigo mstenticacho: 202200287070016504757 186280835

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

CND impressa am: 20 de Abril da 2022 02:28:38
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CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  26.975.806/0001-14
Rezéo
Social:
Enderego:  RUA MAESTRO JOSE VIEIRA 143 / EXPOSICAO / GRANJA / CE / 62430-000

KARINE DA COSTA OLIVEIRA ME

| A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:02/05/2022 a 31/05/2022

Certificacéio Numero: 2022050201162471341104

Informacdo obtida em 13/05/2022 10:05:50

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

NE

X

of 1 13/05/2022 10:



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 28.975.806/0001-14

Certidao n°: 3901100/2022

Expedigdo: 31/01/2022, as 07:42:11

validade: 29/07/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedigdo.

Certifica-se que KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 28.975.806/0001-14, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a identificac¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Puablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ: 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujelto passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cdédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judiclal que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de deciséo judicial que determina sua desconsideragdo para fins de
certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigoes sociais previstas
nas alineas ‘a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitaglo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://fb.gov.br> ou <http://mww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:10:19 do dia 21/02/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 20/08/2022.

Codigo de controle da certidao: D57B.7BC1.913F.C95B

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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